1

Fundação Hospitalar Getúlio Vargas
CNPJ: 13.183.513/0001-27

Rua Alegrete, 145
Sapucaia do Sul - RS - CEP: 93210-020

Fone: (51) 3451.8200 - www.fhgv.com.br

FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001, 002, 003 e 004/2016

EDITAL Nº 138/2018 – RESULTADO DAS AVALIAÇÕES PSICOLÓGICAS

A Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, conforme disposições constantes nos Editais

de Abertura Nº 001, 002, 003 e 004/2016, torna público o presente edital para divulgar

os candidatos APTOS nas avaliações psicológicas realizadas de 12 a 16 de Março de

2018.

CANDIDATOS APTOS:

Nº
EDITAL

CARGO CLAS NOME

004/2016 Condutor de Veículos de Urgência 23 ALEX SANDRO RIBEIRO DE FREITAS

004/2016 Técnico em Enfermagem 375 TERESINHA DOS SANTOS

004/2016 Técnico em Enfermagem 376 VANDERLEI MARTINS

004/2016 Técnico em Enfermagem 377 REGINA HECKLER

004/2016 Técnico em Enfermagem 379 RENATA BARTZ DE ALMEIDA

004/2016 Técnico em Enfermagem 380 CARMEN LUCIA FIGUEIREDO NUNES

004/2016 Técnico em Enfermagem 382 MARISA ALVES VARGAS

004/2016 Técnico em Enfermagem 383 ALEX DOS SANTOS FELIX

004/2016 Técnico em Enfermagem 384 EDUARDO MOACIR SOUZA DA SILVA FILHO

004/2016 Técnico em Enfermagem 385 SUÉLEN FIUZA DE BARROS

004/2016 Técnico em Enfermagem 386 LETÍCIA SILVA DOS SANTOS

004/2016 Técnico em Enfermagem 387 SUZANA DE OLIVEIRA VIEIRA

004/2016 Técnico em Enfermagem 388 ELAINE MICHELE LOURENÇO

004/2016 Técnico em Enfermagem 390 ALEXANDRE ELMAR ALVES LOPES

004/2016 Técnico em Enfermagem 391 MARILAINE SOARES TEIXEIRA

004/2016 Técnico em Enfermagem 393 LUCIANA ZANDONAI DA PAZ

004/2016 Técnico em Enfermagem 395 KELLY MORGANA SCHENCKEL

004/2016 Técnico em Enfermagem 396 MÉLANY DA ROCHA AGUIAR

004/2016 Técnico em Enfermagem 397 GISELE DJANIRA BUENO RIBEIRO

004/2016 Técnico em Enfermagem 398 RITA DE CASSIA GONÇALVES COSTA

004/2016 Técnico em Enfermagem 399 FRANCIELA DA SILVA ROSA DE MENEZES

004/2016 Técnico em Enfermagem 400 MABIA CLAUDINE SILVEIRA BOTAYA

004/2016 Técnico em Enfermagem 401 ISADORA

004/2016 Técnico em Enfermagem 402 HAMILTON ANASTACIO BARCELOS

004/2016 Técnico em Enfermagem 403 HELENA DA GRAÇA TEIXEIRA

2

Fundação Hospitalar Getúlio Vargas
CNPJ: 13.183.513/0001-27

Rua Alegrete, 145
Sapucaia do Sul - RS - CEP: 93210-020

Fone: (51) 3451.8200 - www.fhgv.com.br

004/2016 Técnico em Enfermagem 404 CINTIA DA SILVA MERQUE

004/2016 Técnico em Enfermagem 405 SILVANA SILVA SAIBRO

004/2016 Técnico em Enfermagem 406 ANA PAULA FROHLICH DUTRA

004/2016 Técnico em Enfermagem 407 REGINA RODRIGUES DE JESUS

004/2016 Técnico em Enfermagem 409 JÉSSICA FERRAZ DE ABREU

004/2016 Técnico em Enfermagem 411 NAIR DA SIQUEIRA

004/2016 Técnico em Enfermagem 412 LUCIANE COSTA DE AVILA

004/2016 Técnico em Enfermagem 413 CAMILA BERNARDO DA SILVA

004/2016 Técnico em Enfermagem 414 CLAUDIA LISBOA DE SOUZA

004/2016 Técnico em Enfermagem 415 LETICIA LEME LORA

004/2016 Técnico em Enfermagem 417 LIÉGE MARTINS MACEDO

004/2016 Técnico em Enfermagem 418 CINTIA DIUEISI RODRIGUES DE JESUS

004/2016 Técnico em Enfermagem 419 LUANA DÁVILA MELLO

004/2016 Técnico em Enfermagem 420 KATIANE PANTA PINHEIRO

004/2016 Técnico em Enfermagem 421 DANIELA PEIXOTO DA SILVA

004/2016 Técnico em Enfermagem 422 MAIRA MERCEDES MENDES DA ROSA

Sapucaia do Sul, 22 de Março de 2018.

Gilberto Barichello

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas